
外フタ

内フタ

P40

0.3L

真空断熱スープジャー

メーカー希望小売価格 : 6,050円（税込）
KKI : カーキ／4562344392297
BEP : ベージュピンク／4562344392303

OK
丸洗い

BEPKKI

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
BEP : ベージュピンク／4562344392334
KKI : カーキ／4562344392327

Color

KKIBEP

0.4L

メーカー希望小売価格 : 7,150円（税込）
KKI : カーキ／4562344392358
NB : ネイビーブルー／4562344392365

Color

NBKKI

0.5L

・おいしい温度をキープ！

・ステンレス製魔法びん構造だから
　高い保温・保冷力！

交換用部品を別売しています
（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・内フタに水抜き穴があるので、洗浄後の水滴が
　残りにくい

・パーツが分かれているので洗いやすい

・開けやすい！
　フタを少し回すとクリック構造が中の圧力を
　逃がします クリックオープン構造

フタの開けやすさにこだわりました！

丸い口元で
口当たりが
やさしい

フ タ

本 体

OK
保温・保冷

OK
丸洗い

OK
保温・保冷

OK
丸洗い

OK
保温・保冷

■本体もフタも丸ごと食洗機 OK！ お手入れしやすく、毎日のお弁当にぴったりなスープジャーです。

JEB-300 JEB-400 JEB-500

食洗機対応モデル

フタを少し回すと
クリック構造が

中の圧力を逃がします。

さらにフタを回すと
フタが開きます。

内側

OK
食洗機

OK
食洗機

OK
食洗機

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

真空断熱スープジャーの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

JEB-300
0.3
55℃以上
12℃以下
9.5×9.5×12.0
0.3
12個入

JEB-400
0.4
59℃以上
11℃以下
10.0×10.0×13.0
0.3
12個入

JEB-500
0.5
61℃以上
11℃以下
10.5×10.5×13.5
0.3
12個入

Color


