

# サ-モス 真空断熱スープジャー

■本体もフタも丸ごと食洗機 OK! お手入れしやすく、毎日のお弁当にぴったりなスープジャーです。

## JEB-300

0.3L 保温・保冷 OK 丸洗い OK 食洗機 OK



メーカー希望小売価格：6,050円（税込）  
KKI：カーキ / 4562344392297  
BEP：ページュピンク / 4562344392303

## JEB-400

0.4L 保温・保冷 OK 丸洗い OK 食洗機 OK



メーカー希望小売価格：6,600円（税込）  
BEP：ページュピンク / 4562344392334  
KKI：カーキ / 4562344392327

## JEB-500

0.5L 保温・保冷 OK 丸洗い OK 食洗機 OK



メーカー希望小売価格：7,150円（税込）  
KKI：カーキ / 4562344392358  
NB：ネイビーブルー / 4562344392365



### 食洗機対応モデル

### クリックオープン構造

フタの開けやすさにこだわりました！



### 真空断熱スープジャーの仕様一覧表

品番	JEB-300	JEB-400	JEB-500
美容量 (ℓ)	0.3	0.4	0.5
保温効力 (6時間)	55℃以上	59℃以上	61℃以上
保冷効力 (6時間)	12℃以下	11℃以下	11℃以下
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm)	9.5×9.5×12.0	10.0×10.0×13.0	10.5×10.5×13.5
本体重量 (約kg)	0.3	0.3	0.3
梱包単位 (色別)	12個入	12個入	12個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

